

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

みやかおり

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	6		事 務 費	文房具購入費		220	-220
	4	10			4～6月分政務活動費受け入れ	720,000		719,780
2	4	10		人 件 費	政務活動補助職員給料（4月分）¥82,000×1名分		82,000	637,780
3	4	10		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（4月分）		4,955	632,825
4	4	14		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	632,225
5	4	15		広報広聴費	区政報告データ作成費		53,500	578,725
6	4	20		事 務 費	文房具購入費		1,989	576,736
7	4	22		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	576,136
8	4	26		事 務 費	文房具購入費		1,231	574,905
9	4	30		広報広聴費	区政報告印刷費		148,500	426,405
10	4	30		事 務 費	資料コピー代		400	426,005
11	4	30		事 務 費	文房具購入費		291	425,714
12	4	30		資料購入費	東京新聞購読料（4月分）		3,400	422,314
13	5	3		事 務 費	文房具購入費		1,100	421,214
14	5	3		事 務 費	文房具購入費		669	420,545
15	5	7		事 務 費	資料コピー代		20	420,525
16	5	9		人 件 費	政務活動補助職員給料（5月分）¥82,000×1名分		82,000	338,525
17	5	9		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	337,925
18	5	9		事 務 費	文房具購入費		385	337,540
19	5	12		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（5月分）		4,054	333,486
20	5	12		事 務 費	資料コピー代		140	333,346
21	5	13		事 務 費	資料コピー代		180	333,166
22	5	15		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		1,100	332,066
23	5	15		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		2,700	329,366
24	5	17		事 務 費	文房具購入費		1,782	327,584

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

みやかおり

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
25	5	30		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	326,984
26	5	30		資料購入費	東京新聞購読料（5月分）		3,400	323,584
27	6	2		事 務 費	資料コピー代		120	323,464
28	6	10		人 件 費	政務活動補助職員給料（6月分）¥82,000×1名分		82,000	241,464
29	6	10		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（6月分）		4,054	237,410
30	6	10		事 務 費	文房具購入費		440	236,970
31	6	10		事 務 費	文房具購入費		2,574	234,396
32	6	12		事 務 費	資料コピー代		200	234,196
33	6	13		広報広聴費	区政報告データ作成費		53,500	180,696
34	6	13		事 務 費	文房具購入費		154	180,542
35	6	20		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		1,100	179,442
36	6	27		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	178,842
37	6	30		広報広聴費	区政報告印刷費		148,500	30,342
38	6	30		資料購入費	東京新聞購読料（6月分）		3,400	26,942
39	7	5		事 務 費	文房具購入費		440	26,502
	7	10			7～9月分政務活動費受け入れ	720,000		746,502
40	7	10		人 件 費	政務活動補助職員給料（7月分）¥82,000×1名分		82,000	664,502
41	7	10		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（7月分）		4,054	660,448
42	7	15		広報広聴費	区政報告データ作成費		53,500	606,948
43	7	16		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	606,348
44	7	25		事 務 費	文房具購入費		1,540	604,808
45	7	28		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	604,208
46	7	30		事 務 費	会派控室コピー使用料（¥1,249/8名）		156	604,052
47	7	31		広報広聴費	区政報告印刷費		148,500	455,552
48	7	31		資料購入費	東京新聞購読料（7月分）		3,400	452,152

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

みやかおり

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
49	8	1		事 務 費	資料コピー代		60	452,092
50	8	1		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	451,492
51	8	1		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		4,100	447,392
52	8	4		事 務 費	資料コピー代		20	447,372
53	8	7		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	446,772
54	8	7		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		1,600	445,172
55	8	8		人 件 費	政務活動補助職員給料（8月分）¥82,000×1名分		82,000	363,172
56	8	8		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	362,572
57	8	12		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（8月分）		4,055	358,517
58	8	15		事 務 費	資料コピー代		30	358,487
59	8	20		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	357,887
60	8	22		事 務 費	文房具購入費		990	356,897
61	8	25		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	356,297
62	8	27		資料作成費	議会質問ショート動画作成費		44,183	312,114
63	8	28		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	311,514
64	8	30		事 務 費	資料コピー代		80	311,434
65	9	9		事 務 費	文房具購入費		1,034	310,400
66	9	10		人 件 費	政務活動補助職員給料（9月分）¥82,000×1名分		82,000	228,400
67	9	10		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（9月分）		4,055	224,345
68	9	11		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	223,745
69	9	12		事 務 費	資料コピー代		80	223,665
70	9	12		事 務 費	控室用用品（カートリッジ）（¥3,480/8名）		435	223,230
71	9	19		広報広聴費	区政報告データ作成費		53,500	169,730
72	9	21		事 務 費	iPad用キーボード		3,968	165,762
73	9	22		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		4,600	161,162

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

みやかおり

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
74	9	30		事 務 費	資料コピー代		20	161,142
75	9	30		事 務 費	会派控室コピー使用料（¥79/8名）		10	161,132
76	10	3		広報広聴費	区政報告印刷費		148,500	12,632
77	10	4		事 務 費	資料コピー代		60	12,572
78	10	7		事 務 費	資料コピー代		180	12,392
79	10	8		事 務 費	資料コピー代		100	12,292
	10	10			10～12月分政務活動費受け入れ	720,000		732,292
80	10	10		人 件 費	政務活動補助職員給料（10月分）¥82,000×1名分		82,000	650,292
81	10	10		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（10月分）		4,055	646,237
82	10	10		広報広聴費	区政報告データ作成費		53,500	592,737
83	10	11		事 務 費	文房具購入費		770	591,967
84	10	15		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	591,367
85	10	16		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	590,767
86	10	16		事 務 費	資料コピー代		60	590,707
87	10	20		広報広聴費	区政報告会会場費（¥31,790/8名）		3,974	586,733
88	10	28		資料購入費	東京新聞購読料（8～10月分）		10,200	576,533
89	10	24		広報広聴費	区政報告印刷費		148,500	428,033
90	10	27		事 務 費	文房具購入費		445	427,588
91	10	27		資料作成費	議会質問ショート動画作成費		15,363	412,225
92	11	4		資料作成費	議会質問ショート動画作成費		15,363	396,862
93	11	5		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	396,262
94	11	10		人 件 費	政務活動補助職員給料（11月分）¥82,000×1名分		82,000	314,262
95	11	10		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（11月分）		4,055	310,207
96	11	10		事 務 費	資料コピー代		120	310,087
97	11	13		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	309,487

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

みやかおり

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
98	11	14		広報広聴費	区政報告データ作成費		53,500	255,987
99	11	15		事 務 費	文房具購入費		1,210	254,777
100	11	17		事 務 費	文房具購入費		1,100	253,677
101	11	18		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	253,077
102	11	19		事 務 費	資料コピー代		40	253,037
103	11	20		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	252,437
104	11	22		事 務 費	資料コピー代		80	252,357
105	11	24		事 務 費	資料コピー代		10	252,347
106	11	24		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		3,200	249,147
107	11	28		広報広聴費	区政報告印刷費		148,500	100,647
108	11	28		資料購入費	東京新聞購読料（11月分）		3,400	97,247
109	11	30		事 務 費	資料コピー代		20	97,227
110	12	10		人 件 費	政務活動補助職員給料（12月分）¥82,000×1名分		82,000	15,227
111	12	10		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（12月分）		4,055	11,172
112	12	10		資料作成費	議会質問ショート動画作成費		15,363	-4,191
113	12	10		事 務 費	資料コピー代		100	-4,291
114	12	12		広報広聴費	区政報告データ作成費		53,500	-57,791
115	12	12		広報広聴費	会派区政報告会資料印刷費（¥7,700/8名）		963	-58,754
116	12	13		事 務 費	資料コピー代		20	-58,774
117	12	14		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		1,700	-60,474
118	12	14		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		2,000	-62,474
119	12	15		広報広聴費	区政報告会機材利用料（¥4,550/8名）		569	-63,043
120	12	15		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代（¥2,100/8名）		263	-63,306
121	12	15		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	-63,906
122	12	15		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄三軒茶屋）会派会議の為		600	-64,506

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

みやかおり

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
123	12	15		事 務 費	会派控室コピー使用料（¥281/8名）		35	-64,541
124	12	26		広報広聴費	区政報告印刷費		148,500	-213,041
125	12	26		資料購入費	東京新聞購読料（12月分）		3,400	-216,441
126	1	2		事 務 費	資料コピー代		20	-216,461
	1	9			1～3月分政務活動費受け入れ	720,000		503,539
127	1	9		人 件 費	政務活動補助職員給料（1月分）¥82,000×1名分		82,000	421,539
128	1	9		資料作成費	議会質問ショート動画作成費		15,363	406,176
129	1	9		資料作成費	議会質問ショート動画作成費		15,363	390,813
130	1	9		事 務 費	資料コピー代		30	390,783
131	1	13		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（1月分）		4,055	386,728
132	1	13		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		3,000	383,728
133	1	14		事 務 費	資料コピー代		160	383,568
134	1	21		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	382,968
135	1	22		事 務 費	資料コピー代		20	382,948
136	1	23		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	382,348
137	1	24		事 務 費	資料コピー代		60	382,288
138	1	30		資料購入費	東京新聞購読料（1月分）		3,400	378,888
139	2	2		事 務 費	文房具購入費		110	378,778
140	2	2		事 務 費	資料コピー代		60	378,718
141	2	9		広報広聴費	電車代（千歳烏山⇄世田谷）会派会議の為		600	378,118
142	2	10		人 件 費	政務活動補助職員給料（2月分）¥82,000×1名分		82,000	296,118
143	2	10		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（2月分）		4,054	292,064
144	2	12		事 務 費	資料コピー代		60	292,004
145	2	12		事 務 費	文房具購入費		330	291,674
146	2	15		事 務 費	文房具購入費		440	291,234

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

みやかおり

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
147	2	16		事 務 費	資料コピー代		60	291,174
148	2	16		事 務 費	文房具購入費		110	291,064
149	2	17		事 務 費	資料コピー代		140	290,924
150	2	24		広報広聴費	区政報告データ作成費		53,500	237,424
151	2	25		事 務 費	資料コピー代		10	237,414
152	2	26		事 務 費	会派控室コピー用紙代（¥4,200/7名）		600	236,814
153	2	27		資料購入費	東京新聞購読料（2月分）		3,400	233,414
154	3	4		事 務 費	資料コピー代		40	233,374
155	3	4		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		1,600	231,774
156	3	10		人 件 費	政務活動補助職員給料（3月分） ¥82,000×1名分		82,000	149,774
157	3	10		事 務 費	政務活動専用携帯電話代（3月分）		4,054	145,720
158	3	11		事 務 費	資料コピー代		160	145,560
159	3	11		事 務 費	資料コピー代		160	145,400
160	3	12		資料作成費	議会質問ショート動画作成費		15,363	130,037
161	3	13		広報広聴費	区政報告印刷費		148,500	-18,463
162	3	13		広報広聴費	区民意見聴取タクシー代		1,030	-19,493
163	3	14		事 務 費	資料コピー代		20	-19,513
164	3	17		事 務 費	資料コピー代		140	-19,653
165	3	24		事 務 費	資料コピー代		20	-19,673
166	3	30		事 務 費	文房具購入費		440	-20,113
167	3	31		事 務 費	会派控室コピー使用料（¥1,170/7名）		167	-20,280
168	3	31		事 務 費	文房具購入費		880	-21,160